山东 省 医 师 协 会

鲁医协函字 (2024) 121

关于召开山东省医师协会眼科医师分会2024学术

年会的通知

号

各有关医疗卫生机构，分会全体委员：

山东省医师协会眼科医师分会2024学术年会拟定于11月

下旬在济南召开。 有关事宜通知如下：

一 、 时间

11月 22 日(周五)上午12:00前报 到，下 午学术会议，

18:00-19:00召开全体委员会议， 23 日全天学术会议， 会后撤

离。

二 、 地点

山东大厦 (地址： 济南市历下区马鞍山路 2-1号，电话：

0531-82958888) 。

三、 主要内容

学术会议邀请国内知名专家到会就国际前沿技术等做专题

报告，本次大会除各眼科亚专业以大会发言、 专题研讨、 病例

讨论和手术演示等多种交流形式外，还将开设眼科医师队伍建

设、 医疗质量与安全、 医学人文、 自律维权、 住 院医师规范化

培训、 大师面对面、 临床思维辨识、 适宜卫生技术培训、 Wetlab

实操培训等内容。

地址： 济南市历下区舜义路77号碧桂园凤凰中心 邮编： 250014
1

4

﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍

参会回执

姓名 性别 职务/职称 工作单位 电话 邮箱

住宿
大床：600 元/间/天 （ ） 标间：600 元/间/天 （ ）

22 日住宿 是（ ） 否（ ）

23 日住宿 是（ ） 否（ ）